

시험 성적서

시 료 명	S.B.E.G 그라우팅 공법(SE-3 급결형)	접 수 번 호	QR26-20594
성과 이용 목적	품질관리용	접 수 일 자	2026-04-29
의 료 인	성명 : 에스이지이앤씨 주식회사	발 급 일 자	2026-06-12
	주소 : 서울특별시 금천구 가산디지털2로 34, 622호 (가산동, 지밸리더리브스마트타워)	쪽 번 호	1/2

의뢰하신 시료에 대한 시험결과를 다음과 같이 알려드립니다.

- 시험결과 뒷장참조 -

이 시험 결과는 당초 의뢰 시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금지합니다.

책임기술자
건설재료시험기사(15202110379D) 김 대 선

품 질 안 전 기 술 연 구 원 장

시험결과 문의 : 26303) 강원도 원주시 호저면 호매곡1길 136, 전화번호 : 033-813-8050

- 미고
- 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료에 대한 시험결과로 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않습니다.
 - 2. 이 성적서는 본 원과 사전 서면 동의 없이 홍보, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없습니다.

시 료 명	S.B.E.G 그라우팅 공법(SE-3 급결형)	접 수 번 호	QR26-20594
성과 이용 목적	품질관리용	접 수 일 자	2026-04-29
의 료 인	성명 : 에스이지이앤씨 주식회사	발 급 일 자	2026-06-12
	주소 : 서울특별시 금천구 가산디지털2로 34, 622호 (가산동, 지밸리더리브스마트타워)	쪽 번 호	2/2

시 험 결 과

1. S.B.E.G 그라우팅 공법(SE-3 급결형)

연번	시험 종목		시험 방법	시험 결과	단위
01	압축강도	3일	KS L 5105 : 2022	2.96	MPa
		7일		3.55	
		28일		4.16	

- 배합비 (1 m³)

구분	A액		B액		
	합성실리카(L)	물(L)	OPC(kg)	SE-3(kg)	물(L)
1배합	150	350	200	62.5	413

- 끝 -

비고
1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료에 대한 시험결과로 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않습니다.
2. 이 성적서는 본 원과 사전 서면 동의 없이 홍보, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없습니다.

